РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

[image: image1.jpg]

Администрация Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.12.2017 № 918-п

 г.  Шуя

Об отмене постановлений Администрации

Шуйского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Шуйского муниципального района постановляет:
1. Отменить постановление Администрации Шуйского муниципального района от 31.12.2010 № 698 «О взыскании в местный бюджет неиспользованных остатков субсидий, предоставленных муниципальным бюджетным учреждениям».

2. Отменить постановление Администрации Шуйского муниципального района от 23.12.2014 № 885-п «О внесении изменений в постановление Администрации Шуйского муниципального района от 31.12.2010 № 698-п «О взыскании в местный бюджет неиспользованных остатков субсидий, предоставленных муниципальным бюджетным учреждениям».

3. Контроль за соблюдением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника финансового управления Хренову С.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Шуйского муниципального района                         С.А. Бабанов